

FAKTÚRA

strana : 1

odávateľ :

Ján Machovič EDEN
Priemyselná 2443
K R U P I N A

IČO : 34789871 IČ DPH : SK1020606499 DIČ : 1020606499

Peňažný ústav : **Tatra Banka B.Bystrica**

Číslo účtu : **2625779009/1100**

registr. OÚ Krupina, Žo-98/00438/000, reg.č.2/99

Faktúra číslo : **856**

Konšt.symbol : **0008**

objednávka :

IČO : **00162817**

DIČ : **202147009**

Odberateľ :

PEDAG.SOCIAL.AKAD.,DOM. ML PRI PaSA, TURC.TEPLICE

UL. SNP 509/116

039 01 TURCIANSKE TEPLICE

Príjemca :

dtto

Príjemca :

Osoba dopravy :

Príjemca začína jednotka vyskladnenia :

EDEN KRUPINA

Dátum splatnosti faktúry :

14.03.2011

Forma úhrady :

prevodný príkaz

Dátum vyhotovenia faktúry :

28.02.2011

Dátum dodania tovaru :

25.02.2011

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
Ryza gulata 1kg DANUBIO 120.000 28.07.2012	20	120 ks	0,8900	106,8000
Kvasena kapusta 3500 RAPA 12.000 21.05.2013	20	12 ks	2,5900	31,0800
Jhorky steril. 7-9cm EDEN 3500g 15.000 27.07.2013	20	15 ks	3,7900	56,8500
Komp. Slivky pol.PLECH GIANA 4200g 6.000 31.12.2012	20	6 ks	5,1899	31,1394
Marmelada JAHODKA RISO 4kg 2.000 25.11.2011	20	2 ks	7,2901	14,5802
Komp. pot Ananas kus.GIAN.3005g 6.000 31.12.2013	20	6 ks	4,7900	28,7400
Orach pol. lup. zlty 5kg THYMOS 2.000 17.10.2011	20	2 ks	5,9900	11,9800
Orach ster. plech NOVOF. 3 kg 6.000 17.06.2013	20	6 ks	4,0900	24,5400
Sojove Platk ALFA BIO 90g 20.000 11.11.2011	20	20 ks	0,4900	9,8000
Solamyl Dr. Oetker zemiak.skrob 200g	20	6 ks	1,1500	6,9000
Cesnakova pasta 1kg Dukacso	20	5 ks	1,9900	9,9500

Príklad dane (20%) : 276,97 EUR

PH (20%) : 55,39 EUR

Fakturovaná čiastka

332,36

RÍLOHA: Dodací list 856

REVZAL :

Jan Machovič - EDEN

Ul. Priemyselná 2443

963 01 K R U P I N A